Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1387/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal urgentes providências quanto a limpeza geral nas vias da Vila Lola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                 Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas visando a limpeza geral nas vias da Vila Lola.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
0729c84c-65d6-46ff-9293-4cf98aabbf5c.png
PROTOCOLO 2630/2014 - 03/04/2014 13:31

image1.jpeg

image10.jpeg